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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K92108014N

2. Data e Regjistrimit 08/09/2009
3. Emri i Subjektit DELIA ENERGJI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/09/2009
6. Kohëzgjatja                  Nga: 03/09/200903/09/2044

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njësia Bashkiake Nr.5, Rruga 
''Ramazan Demneri'', Godina Nr.24, Hyrja 2 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Ndertimi,operimi dhe transferimi i hidrocentraleve 

"Thane"dhe "Mollas" tek Autoriteti Kontraktues ku 
perfshihet financimi,ndertimi,venia ne 
pune,prodhimi,furnizimi,transmetimi,shperndarja,eksportimi 
dhe shitja e energjise elektrike,ne zbatim te Kontrates se 
Koncesionit Nr.3430 Rep Nr.753 Kol date 18.08.2009 si dhe 
cdo aktivitet tjeter qe vecas ose se bashku me ato te 
permendura me siper do te ndikojne ne zhvillimin e rritjen e 
veprimtarise se shoqerise.
Viktor Delia10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 25/02/2019                Deri: 25/02/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët DELIA GROUP
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               Para: 100.000,00                Natyre: 
100,00

12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: DELIA ENERGJI
E-Mail: infodelia@deliagroup.com.al  
Telefon: 042258021  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-287158-09-09

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

22/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-565953-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIM I BILANCIT VJETOR PER VITIN 
FINANCIAR 2013

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

19/09/2014 Numri i ceshtjes: CN-641661-09-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date 
15.09.2014 ku eshte vendosur: Riemerimin e administratorit te shoqerise Z.Agron Saliu 
per nje periudhe 5 vjecare.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3371470F-59C6-4D08-A353-097266175835
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F96EA703-9F83-4DF5-9B16-DB258DB03292
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93311B95-1F2D-4059-8FCD-EC505859B86D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0768B31B-6720-4805-A77E-38A4B606515F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B03946E1-13E4-4BEF-AB52-479667AB85A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2155CEC0-B139-4F72-9172-9D0FB9BC9660
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=030E50FC-95AE-4076-92A5-E88F75DD3576
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62222B4B-F260-433C-9F3C-FFE917A9CA8C
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Agron Saliu")                    , Nga 
Data ishte                      ("03/09/2009")            u be              ("04/09/2014")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Agron Saliu")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("03/09/2014")            u be              ("03/09/2019")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

21/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-819357-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

14/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-151314-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit te vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

10/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-199296-08-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezimi i bilancit per vitin 2011

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=963E1865-787C-412A-9B01-0E8A1A5F7D9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46131FF9-5768-430F-A1EF-28E3BA283D6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46131FF9-5768-430F-A1EF-28E3BA283D6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DA11AA4-FDF0-4FC3-AA53-3DDC35CAA1F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE01089F-8E94-40DE-9DAC-46BAB01DA782
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=147F1249-64BF-4930-A6BE-614F8CEC2C3E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51DD228A-D83A-4474-92E3-0B10E11F5127
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1687C3A4-4B54-459B-A30A-634A78FCFD10
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A37E803C-399A-4C6F-9925-3E42545E35C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD98CA87-8C68-4C57-939C-4C31712A7D22
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10/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-545984-02-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit, nr.20, datë 
09.02.2016, ku është kërkuar: Saktësimi i  adresës kryesore të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njësia Bashkiake Nr.5, Rruga ''Ramazan Demneri'', Godina Nr.24, Hyrja 2;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Irfan Tomini,. Vila nr.7;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

26/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-844268-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

26/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-900383-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

10/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-365355-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

27/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-882884-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A979B5AF-E101-4FA5-A6FC-92C3A35F5533
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED8F2877-0AB6-4A38-B8DE-CD48953018BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED8F2877-0AB6-4A38-B8DE-CD48953018BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE9A8F72-1802-4FF6-BDEA-04D9CD01AA64
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6843DBFA-1D31-425D-AB45-62262F12E69E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A3E8E38-9E1D-4110-B62F-1AF3CF995D06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C74E5AEB-D6A6-4BBB-8F65-AD58F04870A4
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit per vitin 2017

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

28/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-114430-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve Nr. 1 datë 
25.02.2019 për lirimin nga detyra të administratorit z. Agron Saliu dhe emërimin e z. 
Viktor Delia për një periudhë kohore 5 vjeçare.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("infodelia@deliagroup.com.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Viktor Delia")                      Nga data "25/02/2019             
Ne daten "25/02/2024
eshte larguar administratori:            ("Agron Saliu")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

22/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-260363-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Pasqyrave Financiare te Vitit 2018

Lista e Dokumenteve:
Nuk ka.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta..xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
DELIA ENERGJI Bilanci 2018 .pdf
DELIA ENERGJI Vendim Ortaku 2018.pdf
DELIA ENERGJI Shenime spjeguese Bilanci  2018.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F59F5BC9-8D8A-4124-9848-8B3CC9D56473
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15D214C1-A2CB-48E6-8E02-FFB06CF04BD0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32CE1DFD-B80B-4206-9330-144AA8429C6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B133D87-E000-4914-99F3-297F3178B8C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E97241E6-4CB8-4210-B3A6-C038D247D763
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E97241E6-4CB8-4210-B3A6-C038D247D763
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86FF967F-8991-4215-974F-0F7AD4935E0E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=898E14CD-E995-479F-8D62-1E3A7026CD34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F2D5525-00DB-43D8-AA8B-328DDD866E9E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5AB473D-8329-4CB7-B907-61EC8D965AB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7417810E-A607-4B5C-B93A-914991BF48F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DDBA8D6-0D06-4415-BEDC-C852EEB7E18D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB0781A4-9556-4CA9-92C2-D08FD14A6AF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CBCD6E4-2A9E-48F6-8FFD-F5597BDAAC03
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Datë: 06/05/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


